
UCHWAŁA NR LIV/702/2022 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w rejonie ulicy 17 Stycznia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Placu położonemu w rejonie ulicy 17 Stycznia pomiędzy stadionem piłkarsko-lekkoatletycznym 
a basenem nadaje sie nazwę  Aleja Leszczyńskich Piłkarzy 

2. Usytuowanie placu w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonaniw uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LIV/702/2022 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w rejonie ulicy 17 Stycznia 

Nadanie nazwy „Aleja Leszczyńskich Piłkarzy” będzie uhonorowaniem 110 rocznicy powstania 
pierwszego klubu sportowego w Lesznie, klubu Polonia 1912 Leszno. To nie tylko rocznica klubu Polonia, 
ale także rocznica istnienia leszczyńskiej piłki nożnej. 

„Aleja Leszczyńskich Piłkarzy” upamiętni również wszystkich wielkich sportowców tej dyscypliny. 

Opracował: 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

